
Protokół nr VII/2019 

Z VII SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY MIEJSKIEJ SIERPCA  

z dnia 21 lutego 2019 r.  

 

Obrady rozpoczęto 21 lutego 2019 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:40 tego 

samego dnia. Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca – załącznik 

nr 1. W posiedzeniu wzięło udział 12 członków oraz zaproszeni goście zgodnie z listą 

obecności – załącznik nr 2  

Obecni: 

1. Artur Dariusz Balcerowski 

2. Zbigniew Długokęcki 

3. Waldemar Frydrychowicz 

4. Barbara Gil 

5. Paweł Michał Grabowski 

6. Sławomir Wojciech Jaworowski 

7. Krzysztof Kacperski 

8. Dariusz Malanowski 

9. Maciej Malanowski 

10. Krzysztof Rudowski 

11. Piotr Łukasz Rzeszotarski 

12. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

13. Krzysztof Skrzyński 

14. Jerzy Zbigniew Stachurski 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Malanowski stwierdził quorum, uprawniające 

Radę do podejmowania uchwał, następnie przedstawił porządek dzienny 

posiedzenia załącznik nr 3: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 r. 

3. Zakończenie obrad  

 

2. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 r. 

 

Przed przystąpieniem do głosowania Skarbnik Miejski p. K. Joniak poinformowała, że 

sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca w związku ze złożeniem  

przez Miejską Bibliotekę Publiczną wniosku w dniu 14.02.2019 r. ws. zmiany klasyfikacji 

budżetowej otrzymanych dotacji celowych wykazanych w budżecie na 2019 r. – 

zmiany nazwy zadań.  

W projekcie budżetu na 2019 r. Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej wprowadziła 

nazwy zadania - „Infrastruktura bibliotek” (154 000 zł) i „E-biblioteka@” (29 208 zł).  

Środki przekazane przez jednostkę wdrażania środków unijnych zostały w całości 

zaklasyfikowane na wydatki majątkowe. W związku z powyższym konieczna jest 

zmiana klasyfikacji z wydatków bieżących na wydatki majątkowe.  

Zmianie uległa również nazwa 2 zadania – „Infrastruktura bibliotek” na „Jakość 

Bibliotek Plus w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sierpcu”, kwota dotacji nie ulega 

zmianie.  



Następnie Skarbnik przedstawiła i uzasadniła kolejne zmiany znajdujące się zarówno 

po stronie dochodów jak i wydatków miasta – załącznik nr 4 

Radna B. Gil poprosiła panią Skarbnik o informacje nt. załącznik nr 5 dot. dotacji, a 

konkretnie o kwotę dofinansowania dla powiat- czy pozostało na takim samym 

poziomie. Radna poprosiła również o wyjaśnienie kwestii dokonywanych zmian 

uchwały budżetowej. Czy kolejne zmiany zatwierdzane przez Radę należy odnosić do 

pierwowzoru uchwały budżetowej czy też uchwał wprowadzających kolejne zmiany. 

K. Joniak poinformowała, że kwota dofinansowania dla Powiatu pozostała bez zmian. 

Co do zmian Skarbnik poinformowała, że kolejne projekty uchwał wprowadzające 

zmiany odnoszą się konkretnie do zadań w nich ujętych, nie do całej uchwały 

budżetowej. Radna B. Gil zapytała również, dlaczego przedstawiane projekty uchwał 

nie posiadają pieczęci mecenasa. Pani K. Joniak poinformował, że mecenas 

dokonuje analizy projektów uchwał, ale jedynie pod względem formalnym i prawnym, 

czyli jeżeli chodzi o uchwałę budżetową jest to podstawa prawna. Za część finansową 

odpowiedzialność bierze Skarbnik oraz Burmistrz. Skarbnik przychyliła się jednak do 

prośby Radnej.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 1 - wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 46/VII/2019 RM ws. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok. 

– uchwała wraz głosowaniem imiennym załącznik nr 5 

 

3. Zakończenie obrad 

O godz. 08:40 prowadzący obrady Przewodniczący Rady wobec wyczerpania 

porządku,  zamknął obrady VII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

 /-/ Dariusz Malanowski 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Inspektor 

/-/ Aleksandra Grzybowska 


